
UCHWAŁA NR XI/81/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 25 lipca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminów: obiektu sportowego, kompleksu boisk 
sportowych "Moje boisko - Orlik 2012", boiska szkolnego oraz placu zabaw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące regulaminy:

1) Regulamin obiektu sportowego, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały;

2) Regulamin kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012", stanowiący załącznik 
nr 2 do Uchwały;

3) Regulamin boiska sportowego, stanowiący załącznik nr 3 do Uchwały;

4) Regulamin placu zabaw, stanowiący załącznik nr 4 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/379/2010 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 kwietnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu publicznych obiektów sportowych, 
boisk szkolnych i placów zabaw wraz ze zmianą wprowadzoną Uchwałą Nr VIII/58/2015 
z dnia 28 kwietnia 2015 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XI/81/2015 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 25 lipca 2015 r. 

 
 

 
Regulamin obiektu sportowego 

 

1. Obiekty sportowe są przeznaczone do uprawiania sportu, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystający z obiektu sportowego zobowiązani są do: 

a) przestrzegania zasad bezpieczeństwa, 

b) zachowania na jego terenie porządku i czystości,  

c) użytkowania boisk, sprzętu i urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem, 

d) przestrzegania ustalonego harmonogramu zajęć oraz terminarza treningów i imprez, 

e) bezwzględnego stosowania się do poleceń organizatorów imprez oraz służb 

zabezpieczających porządek i bezpieczeństwo. 

3. Na terenie obiektu sportowego zabrania się: 

a) przebywania po jego zamknięciu, 

b) wprowadzania psów, poza zorganizowanymi i uzgodnionymi z podmiotem 

odpowiedzialnym za utrzymanie obiektu, imprezami kynologicznymi,  

c) wnoszenia wszelkich napojów w opakowaniach szklanych oraz wnoszenia napojów 

alkoholowych, 

d) spożywania napojów alkoholowych, za wyjątkiem spożywania napojów alkoholowych 

zakupionych na terenie obiektu sportowego w czasie imprez, w miejscach 

wyznaczonych na podstawie prawem wydanego jednorazowego zezwolenia. 

 
 
 
 

Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XI/81/2015 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 25 lipca 2015 r. 

 
 
 

Regulamin kompleksu boisk sportowych „Moje boisko – Orlik 2012”  

 

1. Z obiektu należy korzystać po wcześniejszym zapoznaniu się z regulaminem i zasadami 

rezerwacji oraz zgodnie z warunkami technicznymi eksploatacji. 

2. Wstęp jest bezpłatny 

3.  Kompleks funkcjonuje codziennie w godzinach 8.00 – 22.00. 

4. W czasie roku szkolnego, w dni robocze, w godzinach 8.00 – 13.00 kompleks 

udostępniony jest wyłącznie grupom zorganizowanym placówek oświatowych. 

5. Korzystanie z obiektu jest możliwe po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z animatorem 

sportu i wpisaniu do harmonogramu. 

6. W przypadku niezgłoszenia się osoby rezerwującej w terminie 10 minut od ustalonego 

terminu, dopuszczalne jest użytkowanie przez innych uprawnionych, po wcześniejszym 

zgłoszeniu się do animatora. 

7. Osoba odpowiedzialna za prowadzenie zajęć zobowiązana jest przed ich rozpoczęciem 

do sprawdzenia stanu technicznego boiska. Ewentualne nieprawidłowości należy 

zgłaszać bezzwłocznie podmiotowi odpowiedzialnemu za utrzymanie obiektu. 

8. Właściciel kompleksu boisk nie ponosi odpowiedzialności za: 

- bezpieczeństwo osób naruszających niniejszy regulamin oraz niestosujących się do 

poleceń upoważnionego personelu, 

- rzeczy pozostawione bez opieki. 

9. Za bezpieczeństwo osób korzystających z obiektów podczas zorganizowanych zajęć 

sportowo-rekreacyjnych, odpowiada osoba prowadząca te zajęcia. 

10. Osoby korzystające z boisk ponoszą odpowiedzialność materialną za ewentualne 

zniszczenia lub zagubienia elementów wyposażenia obiektu. 

11. Z boisk można korzystać w odpowiednim, czystym obuwiu sportowym. 

 

Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XI/81/2015 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 25 lipca 2015 r. 

 
 
 

Regulamin boiska szkolnego 

 

1. Boisko szkolne jest ogólnodostępnym miejscem rekreacji i wypoczynku. 

2. Dzieci i młodzież szkolna w czasie trwania zajęć lekcyjnych mogą korzystać z boiska 

wyłącznie pod opieką nauczyciela. 

3. Osoby i grupy niezorganizowane korzystają z boiska i urządzeń technicznych na własną 

odpowiedzialność. 

4. Korzystający z boiska są zobowiązani do zachowania na jego terenie porządku i 

czystości. 

5. Na terenie boiska zabrania się:  

a) przebywania po jego zamknięciu, 

b) wprowadzania psów,  

c) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych.  

 

 

 
 
 

Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XI/81/2015 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 25 lipca 2015 r. 

 
 
 

Regulamin placu zabaw 

 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym miejscem wypoczynku i zabawy dla dzieci i ich 

opiekunów. 

2. Korzystający z placu zabaw zobowiązani są do wykorzystywania znajdujących się tam 

urządzeń technicznych zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3. Na placu zabaw można przebywać od świtu do zmierzchu, a w przypadku obiektów 

zamykanych – w godzinach ich otwarcia. 

4. Korzystający z placu zabaw zobowiązani są do zachowania na jego terenie porządku 

i czystości. 

5. Na terenie placu zabaw zabrania się :  

a) wprowadzania psów, 

b) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych.  

 

 
 
 
 

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XI/81/2015

RADY MIEJKSIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 25 lipca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminów: obiektu sportowego, kompleksu boisk sportowych

„Moje boisko - Orlik 2012”, boiska szkolnego oraz placu zabaw

Ze względu na ogólnodostępny charakter obiektów użyteczności publicznej, w szczególności

boisk sportowych, boisk szkolnych, placów zabaw oraz kompleksu boisk sportowych „Moje

bosiko - Orlik 2012”, konieczne jest doprecyzowanie warunków korzystania z obiektów.

Podpisany Strona 1




